СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЯРОСЛАВСКИЙ

РЕШЕНИЕ

16 февраля 2023 года № 9/3

Об отчете руководителя аппарата

Совета депутатов муниципального

округа Ярославский о результатах

своей деятельности и деятельности

аппарата Совета депутатов в 2022 году

В соответствии с частью 11.1 статьи 35 и пунктом 2 части 6.1. статьи 37

Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 18

части 4 статьи 12 и пунктом 2 части 13.1 статьи 16 Закона города Москвы

от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе

Москве», подпунктом 16 пункта 1 статьи 6 и подпункта 2 пункта 1 статьи 16.2

Устава муниципального округа Ярославский, заслушав отчет руководителя

аппарата Совета депутатов муниципального округа Ярославский Петровой Е.В. о

результатах своей деятельности и деятельности аппарата Совета депутатов в 2022

году Совет депутатов муниципального округа Ярославский решил:

 1. Одобрить отчет руководителя аппарата Совета депутатов

муниципального округа Ярославский Петровой Е.В. о результатах своей

деятельности и деятельности аппарата Совета депутатов в 2022 году.

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет» на сайте муниципального округа Ярославский www.admin-yar.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

 4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Ярославский Батурина А.Ю.

Глава муниципального

округа Ярославский                                                                            А.Ю.Батурин

http://www.admin-yar.ru/